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COMITATO REGIONALE TOSCANA 

 
Campionato Regionale 2009 

 
Elenco iscritti 

 
PROMOZIONALE AICS 
     

CLASSIC   
     
  PRIMI PASSI CLASSIC 2004 maschile 
1 Lo Bosco Christian 2004 Patt. Mugello 2002 FI 
     
  PRIMI PASSI CLASSIC 2004 femminile 
1 Cecchini Carlotta 2004 N.P. Molinese PI 
2 Desideri Gloria 2004 Luna Rossa PI 
3 Filomena Caterina 2004 Cresco PI 
4 Innocenti Ilenia 2004 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
5 Mainone Gaia 2004 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
6 Palumbo Asia 2004 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
7 Santisi Ilenia 2004 DLF Pistoia PT 
     
  PRIMI PASSI CLASSIC 2003 Femminile  
1 Anniciello Alice 2003 SPV Viareggio LU 
2 Biagini Eleonora 2003 Il Ponte PT 
3 Biancalani Alessia 2003 G.S Coiano PO 
4 Calamai Vittoria 2003 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
5 Cavaliere Maria Rosaria 2003 N.P. Molinese PI 
6 Cerri Arianna 2003 SPV Viareggio LU 
7 Ciampi Alessia 2003 G.S Coiano PO 
8 Ciampi Letizia 2003 G.S Coiano PO 
9 Dalle Luche Anna 2003 Skating Club Massa MS 
10 Depascale Giulia 2003 DLF Pistoia PT 
11 Di Vincenzo Martina 2003 Sk. Village Orzignano PI 
12 Ferretti Suami 2003 Luna Rossa PI 
13 Fubiani Francesca 2003 N.P. Molinese PI 
14 Grassi Viola 2003 G.S Coiano PO 
15 Landi Giada 2003 N.P. Molinese PI 
16 Leonetti Irene 2003 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
17 Magi Eleonora 2003 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
18 Marini Ginevra 2003 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
19 Martorelli Luana 2003 C.S Robur FI 
20 Mazzini Sara 2003 N.P. Molinese PI 
21 Mezzoprete Veronica 2003 C.S Robur FI 
22 Pianta Nives 2003 C.S Robur FI 
23 Piccioli Viola 2003 DLF Pistoia PT 
24 Poli Asia 2003 SPV Viareggio LU 
25 Racito Vittoria 2003 Fiorentina Pattinaggio FI 
26 Sorrentino Veronica 2003 Cresco PI 
27 Trovi Alice 2003 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
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  PRIMI PASSI CLASSIC 2002 maschile 
1 Leone Gabriele 2002 Patt. Mugello 2002 FI 
2 Schiavoni Mirko 2002 Fulgor Prato PO 
     
  PRIMI PASSI CLASSIC 2002 femminile 
1 Astorri Sofia 2002 Fulgor Prato PO 
2 Becheri Vittoria 2002 G.S Coiano PO 
3 Bilotti Carla 2002 Cresco PI 
4 Bob Gabriella 2002 Cresco PI 
5 Bongini Ilaria 2002 Pol.Sieci FI 
6 Buralli Aurora 2002 G.S Coiano PO 
7 Caldari Carlotta 2002 G.S Coiano PO 
8 Caleo Irene 2002 Rotellistica Apuana MS 
9 Camarda Alessia 2002 G.S Coiano PO 
10 Ceccarelli Alessia 2002 G.S Coiano PO 
11 Ceccatelli Chiara 2002 C.S Robur FI 
12 Chiappini Linda 2002 La Cigna LI 
13 Cioni Chiara 2002 G.S Coiano PO 
14 Civini Claudia 2002 Il Ponte PT 
15 D’Angelo Giada 2002 Sk. Village Orzignano PI 
16 Della Regina Alice 2002 SPF Forte dei Marmi MS 
17 Dreoni Chiara 2002 G.S Coiano PO 
18 Esposito Gaja 2002 SPV Viareggio LU 
19 Facini Ilaria 2002 G.S Coiano PO 
20 Giorgi Laura 2002 Rotellistica Apuana MS 
21 Iazeolla Chiara 2002 DLF Pistoia PT 
22 Kazazi Valentina 2002 Luna Rossa PI 
23 Leoni Letizia 2002 SPV Viareggio LU 
24 Maharjan Juhy 2002 N.P. Molinese PI 
25 Mariotti Rebecca 2002 Patt. Mugello 2002 FI 
26 Masini Noemi 2002 Sk. Village Orzignano PI 
27 Migliorini Rebecca 2002 G.S Coiano PO 
28 Nicoletta Chiara 2002 Luna Rossa PI 
29 Olibardi Elena 2002 Patt. Mugello 2002 FI 
30 Orsolini Rebecca 2002 N.P. Molinese PI 
31 Paci Chiara 2002 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
32 Parretti Gaia 2002 G.S Coiano PO 
33 Pedruzzi Giorgia 2002 Skating Club Massa MS 
34 Petacchi Noemi 2002 Skating Club Massa MS 
35 Pezzica Ilaria 2002 G.S Coiano PO 
36 Savasta Lavinia 2002 G.S Coiano PO 
37 Scarpi Erica 2002 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
38 Sodi Giulia 2002 Sk. Village Orzignano PI 
39 Startari Giorgia 2002 Sk. Village Orzignano PI 
40 Talini Asia 2002 Sk. Village Orzignano PI 
41 Travelli Francesca 2002 G.S Coiano PO 
42 Zanchi Veronica 2002 Cresco PI 
43 Zanobetti Matilde 2002 G.S Coiano PO 
     
  PULCINI CLASSIC maschile 
1 Brandolini Niccolò 2001 DLF Pistoia PT 
2 Leonetti Simone 2000 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
     
  PULCINI CLASSIC 2001 femminile 
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1 Barotti Alessia  2001 Skating Club Massa MS 
2 Barsacchi Caterina 2001 Gatto Verde Calcinaia PI 
3 Becuzzi Francesca 2001 Gatto Verde Calcinaia PI 
4 Belli Noemi 2001 Patt. Mugello 2002 FI 
5 Bernacca Rebecca 2001 Rotellistica Apuana MS 
6 Bini Giulia 2001 Pol. Bientinese PI 
7 Bisogni Ylenia 2001 Pol. Bientinese PI 
8 Bribani Giada 2001 Pattinaggio Londa FI 
9 Cavinini Virginia 2001 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
10 Cellerini Jenny 2001 Cresco PI 
11 Cervino Sara 2001 Pol. Bientinese PI 
12 Ciampi Arianna 2001 G.S Coiano PO 
13 Ciappelli Giulia 2001 C.S Robur FI 
14 Di Sandro Federica 2001 Pol. Bientinese PI 
15 Frassi Irene 2001 N.P. Molinese PI 
16 Galgano Giada 2001 Patt. Mugello 2002 FI 
17 Lucchesi Francesca 2001 N.P. Molinese PI 
18 Maestrucci Giulia 2001 C.S Robur FI 
19 Massei Virginia 2001 Cresco PI 
20 Massessi Giulia 2001 Skating Club Massa MS 
21 Mazzarelli Martina 2001 C.S Robur FI 
22 Milazzo Martina 2001 La Cigna LI 
23 Monini Alice 2001 C.S Robur FI 
24 Nuti Siria 2001 C.S Robur FI 
25 Peretti Aurora 2001 La Cigna LI 
26 Ribechini Sara 2001 Pol. Bientinese PI 
27 Rigetti Nicole 2001 DLF Pistoia PT 
28 Salvia Aurora 2001 Il Ponte PT 
29 Simonetti Giuliana 2001 DLF Pistoia PT 
30 Vazzana Miriam 2001 C.S Robur FI 
31 Tarabella Greta 2001 Star Skating F.dei Marmi MS 
32 Lenzi Rebecca 2001 Star Skating F.dei Marmi MS 
     
  PULCINI CLASSIC 2000 femminile 
1 Allori Giulia 2000 Gatto Verde Calcinaia PI 
2 Bianco Sharon 2000 N.P. Molinese PI 
3 Brazzalotto Sara 2000 Cresco PI 
4 Bruni Roberta 2000 La Cigna LI 
5 Capecchi Camilla 2000 DLF Pistoia PT 
6 Cascini Alice 2000 DLF Pistoia PT 
7 Di Santo Giulia 2000 N.P. Molinese PI 
8 Giannetti Gaia 2000 Rotellistica Apuana MS 
9 Lugli Anna 2000 Sk. Village Orzignano PI 
10 Maffei Aurora 2000 Cresco PI 
11 Magni Helene 2000 G.S Coiano PO 
12 Marinai Luisa 2000 Cresco PI 
13 Masiello Noemi 2000 N.P. Molinese PI 
14 Menconi Lara 2000 Rotellistica Apuana MS 
15 Meschini Annalisa 2000 Cresco PI 
16 Moradei Andrea 2000 Fulgor Prato PO 
17 Nardini Eleonora 2000 SPF Forte dei Marmi MS 
18 Nasoni Lucrezia 2000 Luna Rossa PI 
19 Nonpenso Federica 2000 DLF Pistoia PT 
20 Pieri Giulia 2000 Gatto Verde Calcinaia PI 
21 Ramundi Soia 2000 G.S Coiano PO 
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22 Rispoli Azzurra 2000 La Cigna LI 
23 Ruggiero Noemi 2000 Cresco PI 
24 Santisi Giulia 2000 DLF Pistoia PT 
25 Tromboni Cecilia 2000 Rotellistica Apuana MS 
26 Valentini Alice 2000 Sk. Village Orzignano PI 
27 Valeriani Marzia 2000 Cresco PI 
28 Zanchi Francesca 2000 Cresco PI 
29 Ruggiero Emma 2000 Skating Club Massa MS 
     
  PRINCIPIANTI CLASSIC maschile 
1 Giordano Francesco 1998 Il Ponte PT 
2 Milazzo Dario 1998 Montebonello FI 
3 Rugi Vanni 1999 Fulgor Prato PO 
4 Tozzi Jacopo 1998 Gatto Verde Calcinaia PI 
     
  PRINCIPIANTI CLASSIC1999  femminile 
1 Andreoni Serena 1999 N.P. Molinese PI 
2 Baglieri Ginevra 1999 Pol. Bientinese PI 
3 Baldini Maddalena 1999 Cresco PI 
4 Baroncini Giulia 1999 Pol. Bientinese PI 
5 Brazzini Matilde 1999 Pattinaggio Londa FI 
6 Buda Roberta 1999 Gatto Verde Calcinaia PI 
7 Celli Giulia 1999 La Cigna LI 
8 D'Angelo Serena 1999 Sk. Village Orzignano PI 
9 Del Rosso Martina 1999 Pol. Bientinese PI 
10 Filomena Marta 1999 Cresco PI 
11 Frangioni Arianna 1999 Gatto Verde Calcinaia PI 
12 Gabbani Rebecca 1999 Pol. Bientinese PI 
13 Giorgi Irene 1999 Gatto Verde Calcinaia PI 
14 Lugli Marina 1999 Sk. Village Orzignano PI 
15 Mariani Martina 1999 La Cigna LI 
16 Mazzoni Alessia 1999 Cresco PI 
17 Mazzoni Michelle 1999 Cresco PI 
18 Nieri Ginevra 1999 Luna Rossa PI 
19 Papucci Valentina 1999 Gatto Verde Calcinaia PI 
20 Pratesi Giorgia 1999 C.S Robur FI 
21 Serrao Celine 1999 Pol. Bientinese PI 
22 Tibaldi Marta 1999 Cresco PI 
23 Tinucci Aurora 1999 Cresco PI 
24 Zanobini Alessia 1999 Gatto Verde Calcinaia PI 
     
 PRINCIPIANTI CLASSIC 1998 femminile 
1 Anichini Elisa 1998 Pol. Bientinese PI 
2 Bertini Sara 1998 La Cigna LI 
3 Bertolani Greta 1998 N.P. Molinese PI 
4 Bob Andrea 1998 Cresco PI 
5 Bordigoni Alice 1998 Skating Club Massa MS 
6 Cusano Laura 1998 G.S Coiano PO 
7 D'Angelo Sara 1998 C.S Robur FI 
8 De Cristoforo Marta 1998 Il Ponte PT 
9 De Silvio Denise 1998 Cresco PI 
10 Donati Eleonora 1998 Pol. Bientinese PI 
11 Falchi Noemi 1998 Cresco PI 
12 Gabbani Rachele 1998 Pol. Bientinese PI 
13 Iacoponi Gaia 1998 Cresco PI 
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14 Innocenti Maria 1998 G.S Coiano PO 
15 Lanini Valeria 1998 Pol. Bientinese PI 
16 Libonati Marilena 1998 Il Ponte PT 
17 Lombardo Elena 1998 N.P. Molinese PI 
18 Magini Sofia 1998 C.S Robur FI 
19 Magni Marilde 1998 G.S Coiano PO 
20 Masoni Serena 1998 Il Ponte PT 
21 Nicoletta Claudia 1998 Luna Rossa PI 
22 Schiavoni Siria 1998 Fulgor Prato PO 
23 Taccini Ilaria 1998 Pol. Bientinese PI 
24 Toninelli Alba 1998 C.S Robur FI 
25 Vivaldi Lisa 1998 La Cigna LI 
26 Scalas Irene  1998 Star Skating F.dei Marmi MS 
     
  RAGAZZI CLASSIC femminile 
1 Bacci Alessia 1997 Cresco PI 
2 Bacci Federica 1997 Cresco PI 
3 Mariani Sara 1997 Cresco PI 
4 Cardellini Giulia 1997 Luna Rossa PI 
5 Cervigni Benedetta 1997 Pol. Bientinese PI 
6 Damiani Aurora 1997 La Cigna LI 
7 Danzi Maria Luisa   G.S Coiano PO 
8 Filippi Sabrina 1996 Pol. Bientinese PI 
9 Fiumalbi Alice 1996 Gatto Verde Calcinaia PI 
10 Frullani Michela 1997 Luna Rossa PI 
11 Kina Melissa 1996 Pol. Bientinese PI 
12 Laudato Teresa 1997 Luna Rossa PI 
13 Nenci Jenny 1997 La Cigna LI 
14 Perretti Aurora 1997 Luna Rossa PI 
15 Pestelli Matilde 1997 Fulgor Prato PO 
16 Petracchi Aurora 1997 La Cigna LI 
17 Puntoni Margherita   SPF Forte dei Marmi MS 
18 Scotti Simona 1997 Montebonello FI 
19 Serrao Shaina 1996 Pol. Bientinese PI 
20 Tisi Alessia 1996 Fulgor Prato PO 
21 Turco Veronica   G.S Coiano PO 
22 Rosini  Rebecca   G.S Coiano PO 
23 Vodicer Seraphine 1997 La Cigna LI 
24 Di Palo Angela 1996 Roller Club Avenza MS 
25 Zeni Irene 1996 Roller Club Avenza MS 
     
  GIOVANILE CLASSIC femminile 
1 Becheroni Francesca 1994 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
2 Carfi Elisa   La Stella LI 
3 Kola Vilma 1995 La Cigna LI 
4 Martinelli Lucrezia 1995 Fulgor Prato PO 
5 Pagliei Giulia   La Stella LI 
6 Pesacane Eleonora 1995 Pol. Bientinese PI 
7 Scanio Martina 1994 Fulgor Prato PO 
     

MASTER   

     
  PRIMI PASSI MASTER 2002 maschile 
1 Di Lauro Bibbiani Lorenzo 2002 Fiorentina Pattinaggio FI 
2 Rossi Leonardo 2002 DLF Pistoia PT 
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  PRIMI PASSI MASTER 2002 femminile 
1 Bernardini Irene 2002 Il Ponte PT 
2 Bozzi Valentina 2002 DLF Pistoia PT 
3 Busi Martina 2002 N.P. Molinese PI 
4 Dal Canto Rita 2002 DLF Pistoia PT 
5 Mannucci Sara 2002 Pol. Bientinese PI 
6 Massaria Clara 2002 Cresco PI 
7 Niccolai Sophie 2002 Fiorentina Pattinaggio FI 
8 Nuti Sara 2002 Luna Rossa PI 
9 Parrini Ambra 2002 Pol. Bientinese PI 
     
  PULCINI MASTER maschile 
1 Melani Matteo 2000 Il Ponte PT 
     
  PULCINI MASTER femminile 
1 Biagini Marinella 2000 Il Ponte PT 
2 Biondi Devi 2000 Pol. Sieci FI 
3 Bongini Lisa 2000 Pol. Sieci FI 
4 Bossi Camilla 2000 N.P. Molinese PI 
5 Bruni Bianca 2000 DLF Pistoia PT 
6 Capecchi Anna 2001 Il Ponte PT 
7 Cerri Alessia 2000 SPV Viareggio LU 
8 Deri Sara 2000 Gatto Verde Calcinaia PI 
9 Di Dio Giada  Fiorentina Pattinaggio FI 
10 Di Profio Federica 2000 Pol. Bientinese PI 
11 Ferrari Linda 2000 SPV Viareggio LU 
12 Garamanti Alice 2001 Fiorentina Pattinaggio FI 
13 Guanci Alice 2000 Fulgor Prato PO 
14 Guerrini Vittoria   SIENA HOCHEY SI 
15 Lippini Diletta 2001 Fiorentina Pattinaggio FI 
16 Monti Claudia 2000 SPV Viareggio LU 
17 Moxedano Alessia 2000 Patt. Mugello 2002 FI 
18 Parigi Carlotta 2001 Patt. Mugello 2002 FI 
19 Russo Angelica 2001 Fulgor Prato PO 
20 Sacchi Virginia 2001 Fiorentina Pattinaggio FI 
21 Sanna Gaia 2001 Sk. Village Orzignano PI 
22 Scotto Maria Rosaria 2000 Luna Rossa PI 
23 Silva De La Cruz Jocelyn 2001 Fiorentina Pattinaggio FI 
24 Soldi Irene 2001 C.S Robur FI 
25 Suleymani Viola 2000 Pol. Sieci FI 
26 Todesca Camilla 2000 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
27 Tosi Anna 2000 Pattinaggio Londa FI 
28 Tozzi Cristina   SIENA HOCHEY SI 
29 Vannucci Carlotta   La Stella LI 
30 Camera Valentina 2000 Star Skating F.dei Marmi MS 
     
  PRINCIPIANTI MASTER maschile 
1 Vernacchio Luca 1999 Il Ponte PT 
     
  PRINCIPIANTI MASTER femminile 
1 Agostini Sofia 1998 SPV Viareggio LU 
2 Bacci Linda 1999 N.P. Molinese PI 
3 Benvenuti Letizia 1998 Luna Rossa PI 
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4 Bilotti Silvia 1999 Cresco PI 
5 Biondi Matilde   La Stella LI 
6 Brilli Esther 1999 Montebonello FI 
7 Bucci Ilaria 1998 Il Ponte PT 
8 Capto Helen 1998 DLF Pistoia PT 
9 Casini Viola 1998 Montebonello FI 
10 Chiti Arianna 1998 Il Ponte PT 
11 Cordaro Chiara 1998 G.S Coiano PO 
12 Corti Erica 1998 Montebonello FI 
13 Dell’Osso Giulia 1998 N.P. Molinese PI 
14 Di Tella Giulia 1999 Montebonello FI 
15 Doveri Francesca 1999 Pol. Bientinese PI 
16 Fanelli Chiara 1998 G.S Coiano PO 
17 Fontani Anna 1998 Pattinaggio Londa FI 
18 Fontani Ludovica 1999 Pattinaggio Londa FI 
19 Frilli Rebecca 1999 C.S Robur FI 
20 Galantini Sarah 1998 Montebonello FI 
21 Gasparri Aurora 1999 Cresco PI 
22 Ghelarducci Melissa 1998 Sk. Village Orzignano PI 
23 Giannini Ludmilla 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
24 Giuntoli Giulia 1999 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
25 Giusti Benedetta 1999 Il Ponte PT 
26 Grazzini Carolina 1998 Fiorentina Pattinaggio FI 
27 Gurioli Gaia 1999 C.S Robur FI 
28 Lazzarini Sara 1998 SPV Viareggio LU 
29 Leggieri Eleonora 1998 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
30 Lobue Clarissa 1998 N.P. Molinese PI 
31 Lombardi Erika 1999 SPV Viareggio LU 
32 Marino Alessandra 1999 SPV Viareggio LU 
33 Massinetti Elisa 1998 Sk. Village Orzignano PI 
34 Niccolai Vittoria 1998 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
35 Pantiferi Camilla 1999 Montebonello FI 
36 Paolo Michela 1998 Luna Rossa PI 
37 Piattelli Federica 1998 Sk. Village Orzignano PI 
38 Rossi Greta   La Stella LI 
39 Rossi Lisa 1998 Sk. Village Orzignano PI 
40 Salvestrini Annalisa 1998 Fiorentina Pattinaggio FI 
41 Sanfilippo Camilla   La Stella LI 
42 Scarpi Giulia 1999 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
43 Sirianni Gaia 1998 SPV Viareggio LU 
44 Soldi Ilaria 1998 C.S Robur FI 
45 Stendardi Elisa   La Stella LI 
46 Tarufo Elisa 1999 Il Ponte PT 
47 Tatini Virginia 1999 Pattinaggio Londa FI 
48 Venuto Giada 1999 Montebonello FI 
49 Villani Carolina 1998 DLF Pistoia PT 
50 Del Giudice Lucia 1998 Star Skating F.dei Marmi MS 
51 Raffaelli Eleonora 1998 Star Skating F.dei Marmi MS 
52 Sottili Elisa 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
     
  RAGAZZI MASTER maschile 
1 Birindelli Nico 1997 N.P. Molinese PI 
     
  RAGAZZI MASTER femminile 
1 Bacciarelli Elena 1996 Fiorentina Pattinaggio FI 
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2 Barbieri Lisa 1996 Fiorentina Pattinaggio FI 
3 Bartolini Sara 1997 G.S Coiano PO 
4 Cancedda Sara 1997 G.S Coiano PO 
5 Checchi Ginevra 1996 Patt. Mugello 2002 FI 
6 De Luca Giovanna 1996 Pol. Bientinese PI 
7 Di Cecio Matilda   La Stella LI 
8 Di Florio Giulia 1997 N.P. Molinese PI 
9 Di lauro Bibbiani Letizia 1997 Fiorentina Pattinaggio FI 
10 Kacai Otranta 1997 Montebonello FI 
11 Lepri Sofia 1995 C.S Robur FI 
12 Meoli Chiara 1997 G.S Coiano PO 
13 Morucci Margherita 1996 G.S Coiano PO 
14 Paltracca Giada 1996 Il Ponte PT 
15 Poggetti Valeria 1996 Pol. Bientinese PI 
16 Profeti Alice 1997 Cresco PI 
17 Ratti Sara 1997 Montebonello FI 
18 Rossi Silvia 1996 Skating Club Massa MS 
19 Russo Alessia   La Stella LI 
20 Sarti Clarissa 1996 Fulgor Prato PO 
21 Segreti Martina 1997 C.S Robur FI 
22 Suarato Rita 1996 Pol. Bientinese PI 
23 Tamberi Selene 1996 Pol. Bientinese PI 
24 Vernacchio Sara 1996 Il Ponte PT 
25 Vignolini Virginia 1996 G.S Coiano PO 
26 Nicolini Anna 1996 Star Skating F.dei Marmi MS 
27 Bernacca Erika 1996 Roller Club Avenza MS 
     
  GIOVANILE MASTER femminile 
1 Angeli Carolina 1995 Cresco PI 
2 Arrighi Giulia 1995 C PI 
3 Bianco Giulia 1994 Luna Rossa PI 
4 Comisso Irene 1994 Skating Club Massa MS 
5 Gallacci Serena 1994 Il Ponte PT 
6 Giorgi Silvia 1993 Gatto Verde Calcinaia PI 
7 Grandinetti Francesca 1993 Cresco PI 
8 Maiorano Ludovica 1993 Fiorentina Pattinaggio FI 
9 Nicchi Costanza 1993 Fiorentina Pattinaggio FI 
10 Vanini Frida 1994 Gatto Verde Calcinaia PI 
     

PROFESSIONAL   
     
  PRINCIPIANTI PROFESSIONAL femminile 
1 Borgioli Diletta 1998 G.S Coiano PO 
2 Fappani Sara 1998 SPV Viareggio LU 
3 Loreti Giulia 1998 G.S Coiano PO 
4 Sernesi Domiziana 1999 G.S Coiano PO 
     
  RAGAZZI PROFESSIONAL femminile 
1 Ciolli Caterina 1997 SPV Viareggio LU 
2 Cioria Azzurra 1996 Fiorentina Pattinaggio FI 
3 Cipriani Alessia 1997 G.S Coiano PO 
4 Crisci Arianna 1996 SPV Viareggio LU 
5 Del Chiaro Giulia 1996 SPV Viareggio LU 
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  GIOVANILE PROFESSIONAL femminile 
1 Andreini Sara 1994 N.P. Molinese PI 
2 Bertolini Martina 1994 N.P. Molinese PI 
3 Carli Sara 1993 Fiorentina Pattinaggio FI 
4 Crisanaz Gabriella 1994 Fiorentina Pattinaggio FI 
5 Lapi Giulia 1994 Montebonello FI 
6 Mazzilli Sara 1993 Gatto Verde Calcinaia PI 
7 Orsolini Sara 1999 N.P. Molinese PI 
8 Saran Francesca 1993 N.P. Molinese PI 
     

FASCIA AGONISTICA   

     
  PRE-GIOVANISSIMI femminile 
1 Casali Linda 2002 Montebonello FI 
2 Mici Cristina 2002 Luna Rossa PI 
     
  GIOVANISSIMI maschile 
1 Betti Federico 2001 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
     
  GIOVANISSIMI femminile 
1 Baldi Rebecca 2001 G.S Coiano PO 
2 Brazzini Alessia 2001 Montebonello PI 
3 Ciaponi Alice 2001 La Cigna LI 
4 De Stefano Alessia 2001 Fulgor Prato PO 
5 Fugi Rachele 2001 La Cigna LI 
6 Leonardi Marika 2001 Cresco PI 
7 Mancini Viola 2001 La Cigna LI 
8 Nizzoli Costanza 2001 Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
9 Picchi Matilde   La Stella LI 
10 Pieroni Viola 2001 Pol. Bientinese PI 
11 Selmi Noemi 2001 Luna Rossa PI 
12 Sodini Alessia 2001 Sk. Village Orzignano PI 
13 Soldi Sara   SIENA HOCHEY SI 
14 Sollima Alexandra Zaira 2001 G.S Coiano PO 
     
  ESORDIENTI A maschile 
1 Baldini Tommaso 2000 Patt. Mugello 2002 FI 
2 Lo Bosco Giuseppe A. 2000 Patt. Mugello 2002 FI 
     
  ESORDIENTI A femminile 
1 Ballerini Chiara 2000 Cresco PI 
2 Bartolini Elisa 2000 G.S Coiano PO 
3 Blasizza Martina 2000 La Cigna LI 
4 Bucelli Carlotta 2000 DLF Pistoia PT 
5 Cabizzosu Paola 2000 DLF Pistoia PT 
6 Carriero Alesssandra 2000 Pol. Bientinese PI 
7 Casazza Sharon 2000 C.S Robur FI 
8 Cioni Matilde 2000 DLF Pistoia PT 
9 Frati Giulia 2000 G.S Coiano PO 
10 Gagliano Irene 2000 G.S Coiano PO 
11 Mancini Lucrezia   Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
12 Martinelli Costanza 2000 Fulgor Prato PO 
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13 Ricci Federica 2000 N.P. Molinese PI 
14 Soldi Gaia   SIENA HOCHEY SI 
     
  ESORDIENTI B femminile 
1 Costanza Aurora 1999 G.S Coiano PO 
2 Fabbri Federica   Atl. Il Sole GR 
3 Giachetti Matilde   SIENA HOCHEY SI 
4 Marraccini Martina 1999 S.C. GROSSETO GR 
5 Mazzotta Laura 1999 Cresco PI 
6 Peralta Diletta 1999 La Cigna LI 
7 Resciniti Camilla   SIENA HOCHEY SI 
8 Scali Alice 1999 SIENA HOCHEY SI 
9 Vatteroni Giulia   Rotellistica Apuana MS 
10 Villano Alice 1999 La Cigna LI 
     
  ALLIEVI A maschile 
1 Gangi Alessio 1998 G.S Coiano PO 
2 Tamburri Lorenzo 1998 Cresco PI 
     
  ALLIEVI A femminile 
1 Borzillo Serena   La Stella LI 
2 Bucelli Clarissa 1998 DLF Pistoia PT 
3 Carpentieri Sofia 1998 S.C. GROSSETO GR 
4 Galletti Rebecca 1998 Cresco PI 
5 Goffo Aurora 1998 S.C. GROSSETO GR 
6 Lucchesi Irene 1998 La Cigna LI 
7 Mancini Eleonora   Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
8 Mangani Tessa 1998 Pol. Sieci FI 
9 Pieraccioni Chiara   Nuovo Verdi Pattinaggio PT 
10 Romano Giada   La Stella LI 
11 Tosi Noemi 1998 DLF Pistoia PT 
12 Volpe Rebecca 1998 C.S Robur FI 
13 Zumiri Noemi 1998 La Cigna LI 
     
  ALLIEVI B femminile 
1 Capecchi Alice 1997 DLF Pistoia PT 
2 Carluccio Virginia   Rotellistica Apuana MS 
3 Cioni Milena 1997 DLF Pistoia PT 
4 La Ferla Clarissa   Rotellistica Apuana MS 
5 Martelli Adelaide 1996 Fulgor Prato PO 
6 Pagnini Elisa 1997 DLF Pistoia PT 
7 Rossi Giulia 1997 DLF Pistoia PT 
8 Schillaci Francesca 1997 G.S Coiano PO 
     
  ALLIEVI coppia artistico 
 BELLI ELISA 1998 SPV Viareggio LU 
1 PELLEGRINI MICHAEL 1997 SPV Viareggio LU 
     
  CADETTI maschile 
1 Rainaldi Tommaso 1995 S.C. GROSSETO GR 
     
  CADETTI femminile 
1 Ceccolini Ylenia 1995 Fulgor Prato PO 
2 Palma Brenda 1996 La Cigna LI 
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  JEUNESSE femminile 
1 Ballerini Noemi 1994 Patt. Mugello 2002 FI 
2 Ceccarelli Vivian 1994 C.S Robur FI 
3 Gargiulo Diletta   Rotellistica Apuana MS 
4 Guzzo Chiara   DLF Pistoia PT 
5 Magnani Ilenia 1993 S.C. GROSSETO GR 
6 Trinari Diletta 1993 Fulgor Prato PO 
     
  JUNIORES femminile 
1 Frascatore Valentina 1991 Fulgor Prato PO 
2 Meoni Giulia   DLF Pistoia PT 
     
  SENIORES femminile 
1 Balestri Rachele   DLF Pistoia PT 
2 Barbani Veronica 1988 Fulgor Prato PO 
3 Melani Valentina   DLF Pistoia PT 
     
  NAZIONALE A maschile 
1 Tommasi Marco   Skating Club Massa MS 
     
  NAZIONALE A femminile 
1 Batignani Virginia 1996 Fulgor Prato PO 
2 Burgio Bianca 1996 Cresco PI 
3 Casali Matilde 1996 Montebonello FI 
4 Castagna Federica 1995 Rotellistica Apuana MS 
5 Cavini Alexia 1996 Cresco PI 
6 Celia Yasmina 1996 Pol. Sieci FI 
7 Checchi Clarissa 1995 G.S Coiano PO 
8 Dini Valentina 1995 C.S Robur FI 
9 Fabbriciani Chiara   G.S Coiano PO 
10 Filippelli Giulia 1995 Pol. Bientinese PI 
11 Focardi Sofia 1996 Pol. Sieci FI 
12 Gambicorti Giulia 1995 La Cigna LI 
13 Giannetti Giulia 1996 La Cigna LI 
14 Mancini Martina 1996 La Cigna LI 
15 Puccini Vittoria   G.S Coiano PO 
16 Rainaldi Maddalena 1995 S.C. GROSSETO GR 
17 Romboli Federica 1995 Cresco PI 
18 Valencetti Carlotta 1996 C.S Robur FI 
19 Vanni Yurica 1995 La Cigna LI 
20 Zicanu Marta 1995 La Cigna LI 
     
  NAZIONALE B femminile 
1 Avellini Charlotte 1994 S.C. GROSSETO GR 
2 Bardazzi Andreea 1994 C.S Robur FI 
3 Barotti Jessica   Skating Club Massa MS 
4 Bini Chiara 1993 Patt. Mugello 2002 FI 
5 Bottici Susan   Rotellistica Apuana MS 
6 Burgassi Giulia 1994 Montebonello FI 
7 Grazioli Elena 1994 S.C. GROSSETO GR 
8 Guidi Laura   Rotellistica Apuana MS 
9 Innocenti Debora 1994 Montebonello FI 
10 Lolini Sara   G.S Coiano PO 



 12

11 Macinai Simona   SIENA HOCHEY SI 
12 Piccirillo Chiara 1993 C.S Robur FI 
13 Sensi Francesca   G.S Coiano PO 
14 Serraglini Camilla   La Stella LI 
15 Torrini Letizia 1994 Pol.Sieci FI 
16 Trabacchi Valentina 1994 Skating Club Massa MS 
17 Zumiri Shasa 1994 La Cigna LI 
     
  NAZIONALE C femminile 
1 Andreani Benedetta   La Stella LI 
2 Becchetti Virginia   SIENA HOCHEY SI 
3 Bertozzi Nicole 1992 DLF Pistoia PT 
4 Cantagalli Francesca   Pol. Bientinese PI 
5 Innocenti Gaia   G.S Coiano PO 
6 Papini Irene   Sk. Village Orzignano PI 
7 Pilloni Rita 1992 Cresco PI 
8 Risaliti Ottavia 1991 Fulgor Prato PO 
     
  NAZIONALE D femminile 
1 Baldini Jessica   Sk. Village Orzignano PI 
2 Bertini Francesca 1987 La Cigna LI 
3 Cancialli Chiara 1990 C.S Robur FI 
4 Corbellini Chiara 1987 SPV Viareggio LU 
5 Micheletti Veronica 1986 Cresco PI 
6 Murino Martina   Patt. Mugello 2002 FI 
7 Srebot Silvia 1988 Cresco PI 
8 Turrini Giulia 1990 C.S Robur FI 

     

AICS A LIVELLI DI DIFFICOLTA'  

     
  JUNIOR AICS GRUPPO 1 femminile   
1 Balistreri Alice 2001 SPV Viareggio LU 
2 Di Stefano Noemi 2001 SPV Viareggio LU 
3 Grieco Alice 2001 Luna Rossa PI 
     
  JUNIOR AICS GRUPPO 2 femminile 
1 Armini Irene   SIENA HOCHEY SI 
2 Bertolucci Sabrina 2000 SPV Viareggio LU 
3 Billi Carolina 1999 DLF Pistoia PT 
4 Coppi Arianna 2000 Patt. Mugello 2002 FI 
5 Corsani Jessica 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
6 Cremonese Virginia 2000 Sk. Village Orzignano PI 
7 Dini Federica 1999 N.P. Molinese PI 
8 Faratro Asia 2000 Pol. Bientinese PI 
9 Fatarella Sabrina 1999 Il Ponte PT 
10 Ferradini Anna 1999 SIENA HOCHEY SI 
11 Giuntoli Rakele 1999 N.P. Molinese PI 
12 Gualberti Chiara 2000 SPV Viareggio LU 
13 Guglielmini Chiara 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
14 Lo Bosco Alessia 1999 Patt. Mugello 2002 FI 
15 Lopez Beatrice 1999 SPV Viareggio LU 
16 Maniscalchi Giulia 2000 Pol. Bientinese PI 
17 Mariottini Adele 2000 Il Ponte PT 
18 Mordini Marianna 2000 Fulgor Prato PO 
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19 Mordini Matilde 2000 Fulgor Prato PO 
20 Muzzi Marta   SIENA HOCHEY SI 
21 Napolitano Noemi 1999 S.C. GROSSETO GR 
22 Negrin Silvia 1999 DLF Pistoia PT 
23 Pellegrini Lisa 1999 SPV Viareggio LU 
24 Pianta Sibilla 2000 C.S Robur FI 
25 Pieruccetti Michela   Rotellistica Apuana MS 
26 Rivieri Noemi 1999 Il Ponte PT 
27 Ruffini Claudia 1999 Rotellistica Apuana MS 
28 Santambrogio Noemi 1999 SPV Viareggio LU 
29 Schiavetti Virginia 1999 La Cigna LI 
30 Settembrini Elisa   Rotellistica Apuana MS 
31 Staderini Alessia   SIENA HOCHEY SI 
32 Tomada Rosa 2000 Pol. Sieci FI 
33 Vairo Rebecca 2000 SPV Viareggio LU 
     
  JUNIOR AICS GRUPPO 3 maschile 
1 Bonamici Lorenzo 1998 S.C. GROSSETO GR 
2 Ciappei Leonardo 1997 Il Ponte PT 
3 Forestiero Francesco 1997 DLF Pistoia PT 
4 Rami Federico 1998 Il Ponte PT 
5 Autiero Simone 1998 Roller Club Avenza MS 
     
  JUNIOR AICS GRUPPO 3 femminile 
1 Agostini Marta 1997 C.S Robur FI 
2 Artese Mary 1997 SPV Viareggio LU 
3 Bertilacchi Elena 1998 Cresco PI 
4 Bertilorenzi Sara 1998 Skating Club Massa MS 
5 Bertolucci Silvia 1998 SPV Viareggio LU 
6 Brucalassi Martina 1996 Patt. Mugello 2002 FI 
7 Buono Carlotta   Rotellistica Apuana MS 
8 Cantagalli Federica 1998 Pol. Bientinese PI 
9 Casciello Rosanna 1998 Pol. Bientinese PI 
10 Cinquini Veronica 1998 SPV Viareggio LU 
11 Colli Aurora 1999 Skating Club Massa MS 
12 Correnti Solidea 1997 Fulgor Prato PO 
13 Corsini Martina 1997 S.C. GROSSETO GR 
14 Danesi Alice 1998 La Cigna LI 
15 De Nicola Jacqueline 1998 Il Ponte PT 
16 Del Carlo Francesca 1998 SPV Viareggio LU 
17 Della Torre Alessia 1997 Fiorentina Pattinaggio FI 
18 Di Pede Marta 1998 Cresco PI 
19 Di Stefano Marika 1998 SPV Viareggio LU 
20 Giacomelli Arianna 1997 Il Ponte PT 
21 Giorgieri Giorgia 1998 Skating Club Massa MS 
22 Gregori Elisa 1998 Fiorentina Pattinaggio FI 
23 Lari Alessia 1997 C.S Robur FI 
24 Lenzi Marina   La Stella LI 
25 Leoni Ilaria 1998 SPV Viareggio LU 
26 Lombardo Maurizia 1998 Il Ponte PT 
27 Martelli Cristina 1998 Pattinaggio Londa FI 
28 Mazzanti Sara 1997 La Cigna LI 
29 Michelotti Vittoria 1997 Pol. Bientinese PI 
30 Morelli Lisa   Rotellistica Apuana MS 
31 Moxedano Ilaria 1997 Patt. Mugello 2002 FI 
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32 Mugelli Michela 1997 Fiorentina Pattinaggio FI 
33 Noferini Giulia 1997 C.S Robur FI 
34 Novelli Emily 1998 La Cigna LI 
35 Pellegrini Sara 1998 SPV Viareggio LU 
36 Pianese Federica 1998 S.C. GROSSETO GR 
37 Pieri Lara 1998 Gatto Verde Calcinaia PI 
38 Poletti Marta 1998 SPV Viareggio LU 
39 Polvere Aurora 1997 S.C. GROSSETO GR 
40 Romeo Giulia 1997 Skating Club Massa MS 
41 Romoli Giada 1997 Il Ponte PT 
42 Salvatore Sabrina 1997 Fiorentina Pattinaggio FI 
43 Sapadoni Alessia   Rotellistica Apuana MS 
44 Seccamonte Denise 1998 SPV Viareggio LU 
45 Strenta Martina 1998 Skating Club Massa MS 
46 Susini Barbara 1997 Patt. Mugello 2002 FI 
47 Tibaldi Arianna 1997 Cresco PI 
48 Turini Arianna 1997 Gatto Verde Calcinaia PI 
49 Somenzi Martina 1998 Star Skating F.dei Marmi MS 
     
  JUNIOR AICS GRUPPO 4 maschile 
1 Viacava Luca 1996 Skating Club Massa MS 
     
  JUNIOR AICS GRUPPO 4 femminile 
1 Bassi Ragaglini Carolina 1996 Skating Club Massa MS 
2 Bedarida Sara   La Stella LI 
3 Bertellotti Alessia   SPF Forte dei Marmi MS 
4 Berti Annalisa 1995 Patt. Mugello 2002 FI 
5 Bertocchi Lucia 1995 Skating Club Massa MS 
6 Braconi Beatrice   SIENA HOCHEY SI 
7 Brondi Martina 1995 La Cigna LI 
8 Buonomo Claudia 1995 Fiorentina Pattinaggio FI 
9 Chelossi Elena 1996 N.P. Molinese PI 
10 Dal Monte Clotilde 1996 Gatto Verde Calcinaia PI 
11 Di Lupo Valentina 1996 Pol. Bientinese PI 
12 Galigani Valentina 1995 Pol. Sieci FI 
13 Gemignani Giulia 1995 Rotellistica Apuana MS 
14 Giannetti Sara 1995 Pol.Sieci FI 
15 Giannini Pamela 1996 Pol. Bientinese PI 
16 Giglio Caterina 1996 Fulgor Prato PO 
17 Giudice Anna 1996 Patt. Mugello 2002 FI 
18 Giudice Erica 1995 Patt. Mugello 2002 FI 
19 Guidicelli Giorgia 1996 DLF Pistoia PT 
20 Luchi Anna 1996 Patt. Mugello 2002 FI 
21 Marrazzo Elena 1996 Fulgor Prato PO 
22 Martorelli Giada 1996 C.S Robur FI 
23 Mucci Valentina 1996 DLF Pistoia PT 
24 Nencini Giulia 1996 Patt. Mugello 2002 FI 
25 Olmi Jessica 1996 La Cigna LI 
26 Palagi Ilaria 1995 Skating Club Massa MS 
27 Palazzo Erika 1995 Pol. Bientinese PI 
28 Panighetti Alessia 1995 Gatto Verde Calcinaia PI 
29 Sarteschi Michela 1996 Skating Club Massa MS 
30 Tempestini Pamela 1996 Fulgor Prato PO 
31 Valenti Lucia 1995 Pol. Bientinese PI 
32 Somenzi Miriana 1996 Star Skating F.dei Marmi MS 
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33 Bresciani Nicole 1995 Star Skating F.dei Marmi MS 
34 Menconi Camilla 1996 Roller Club Avenza MS 
35 Marchi Irene 1995 Roller Club Avenza MS 
     
  JUNIOR AICS GRUPPO 5 femminile 
1 Baglieri Noemi 1994 Pol. Bientinese PI 
2 Benedetti Federica 1994 Skating Club Massa MS 
3 Berretta Irene 1992 Cresco PI 
4 Cantarelli Serena 1994 Skating Club Massa MS 
5 Cimino Elena   Rotellistica Apuana MS 
6 Espinosa Elisa 1993 S.C. GROSSETO GR 
7 Forestiero Susan Caroline 1994 DLF Pistoia PT 
8 Goffo Eleonora 1993 S.C. GROSSETO GR 
9 Grassi Beatrice 1994 La Cigna LI 
10 Lazzerini Martina 1994 Gatto Verde Calcinaia PI 
11 Lepri Erica   La Stella LI 
12 Marroncini Giulia 1993 Patt. Mugello 2002 FI 
13 Moretti Chiara 1994 N.P. Molinese PI 
14 Orsini Elisa 1993 Cresco PI 
15 Paoli Ilaria 1994 SPV Viareggio LU 
16 Petrucci Sara 1994 Fulgor Prato PO 
17 Pinarelli Beatrice 1994 Skating Club Massa MS 
18 Puccini Paola 1994 SPV Viareggio LU 
19 Susini Benedetta 1994 Pol. Bientinese PI 
     
  JUNIOR AICS GRUPPO 6 femminile 
1 Andreini Giulia 1992 Pol. Bientinese PI 
2 Barberi Fabiola 1991 Pol. Sieci FI 
3 Bellini Martina 1992 N.P. Molinese PI 
4 Bonucelli Gaia   Rotellistica Apuana MS 
5 Moretti Elena 1992 N.P. Molinese PI 
6 Sabatini Veronica 1991 Skating Club Massa MS 
     
  AZZURRINI GRUPPO 2 femminile 
1 Ciaramitaro Ramona 1999 Atl. Il Sole GR 
2 Cini Vittoria 1999 Cresco PI 
3 Ciuffatelli Giada 2000 Fulgor Prato PO 
4 Colabianchi Matilde 1999 Cresco PI 
5 Falchi Shaila 2000 Fulgor Prato PO 
6 Ferruzza Martina 2000 Fiorentina Pattinaggio FI 
7 Lorenzini Nicole 1999 Atl. Il Sole GR 
8 Niccolai Sheila 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
9 Orsolini Giada 1999 N.P. Molinese PI 
10 Rocchi Chiara   Atl. Il Sole GR 
11 Veronesi Alessia   Atl. Il Sole GR 
     
  AZZURRINI GRUPPO 3 femminile 
1 Caparrotti Lavinia 1997 Fulgor Prato PO 
2 Castelluccio Irene 1997 C.S Robur FI 
3 Coppi Lucrezia 1997 Patt. Mugello 2002 FI 
4 Del Prete Caterina 1997 N.P. Molinese PI 
5 Loni Giada 1997 N.P. Molinese PI 
6 Magli Irene 1997 N.P. Molinese PI 
7 Massai Giorgia 1997 Fulgor Prato PO 
8 Pardini Corinna 1998 Sk. Village Orzignano PI 
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9 Pellicci Irene 1998 Cresco PI 
10 Puntoni Giulia 1997 N.P. Molinese PI 
11 Sovini Alessia 1998 C.S Robur FI 
12 Spiombi Alice 1997 Fulgor Prato PO 
     
  AZZURRINI GRUPPO 4 femminile 
1 Bramerini Chiara 1996 S.C. GROSSETO GR 
2 Cioni Martina 1996 Atl. Il Sole GR 
3 Ghignola Giulia 1995 Cresco PI 
4 Laricchiutia Ilaria 1995 Rotellistica Apuana MS 
5 Martini Giada 1994 SPV Viareggio LU 
6 Mazza Lidia 1995 C.S Robur FI 
7 Nardini Alessia 1995 Fiorentina Pattinaggio FI 
8 Spagnoli Irene   La Stella LI 
9 Tortelli Eleonora 1996 Patt. Mugello 2002 FI 
     
  AZZURRINI GRUPPO 5 femminile 
1 Ferrucci Gloria 1993 Gatto Verde Calcinaia PI 
2 Tentella Laura 1993 Skating Club Massa MS 
     
  AZZURRINI GRUPPO 6 femminile 
1 Bronco Monica   Atl. Il Sole GR 
2 Morsani Elettra 1992 Sk. Village Orzignano PI 
3 Notari Luciana 1992 Atl. Il Sole GR 
     
  AICS GIOVANI GRUPPO 3 maschile 
1 Pellegrini Micheal 1997 SPV Viareggio LU 

     

  AICS GIOVANI GRUPPO 3 femminile 
1 Belli Elisa 1998 SPV Viareggio LU 
2 Di Giorgio Alessia   La Stella LI 
3 Ferraresi Francesca   Atl. Il Sole GR 
4 Fiorini Erica   Atl. Il Sole GR 
5 Gori Anna 1998 Sk. Village Orzignano PI 
6 Gruosi Vanessa   Atl. Il Sole GR 
7 Maggi Sara 1997 C.S Robur FI 
8 Parigi Elisa 1997 C.S Robur FI 
     
  AICS GIOVANI GRUPPO 4 femminile 
1 Bernardini Sara 1996 Il Ponte PT 
     
  AICS GIOVANI GRUPPO 5 femminile 
1 Petrizzo Ylenia 1993 Sk. Village Orzignano PI 
     
  SPECIAL GRUPPO 3 femminile 
1 Doveri Martina 1995 SPV Viareggio LU 
2 Favilli Laura 1995 SPV Viareggio LU 
3 Volpe Giulia 1995 SPV Viareggio LU 
     
  SPECIAL GRUPPO 4 femminile 
1 Farnocchia Valentina 1993 SPV Viareggio LU 
2 Romboli Francesca 1993 Cresco PI 
3 Vairo Giulia 1994 SPV Viareggio LU 
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  SPECIAL GRUPPO 5 femminile 
1 Antompaoli Viola 1991 SPV Viareggio LU 
2 Bertonelli Vanessa 1988 SPV Viareggio LU 
3 Del Gaudio Martina 1987 Pattinaggio Londa FI 
4 Dini Arianna 1992 SPV Viareggio LU 
5 Giannetti Miriam 1990 Skating Club Massa MS 
6 Giuliani Ambra 1987 Cresco PI 
7 Peretti Ilaria 1992 SPV Viareggio LU 
8 Zago Jessica 1992 SPV Viareggio LU 
     
 
 OBBLIGATORI 
     
 PROMOZIONALE AICS 

     
  PRIMI PASSI FEMMINILE 
1 Becheri Vittoria 2002 G.S Coiano PO 
2 Buralli Aurora 2002 G.S Coiano PO 
3 Caldari Carlotta 2002 G.S Coiano PO 
4 Camarda Alessia 2002 G.S Coiano PO 
5 Ceccarelli Alessia 2002 G.S Coiano PO 
6 Cioni Chiara 2002 G.S Coiano PO 
7 Dreoni Chiara 2002 G.S Coiano PO 
8 Facini Ilaria 2002 G.S Coiano PO 
9 Parretti Gaia 2002 G.S Coiano PO 
10 Chiappini Linda 2002 La Cigna LI 
11 Carnieri Aurora 2002 La Cigna LI 
12 Bozzi Valentina 2002 DLF Pistoia PT 
13 Dal Canto Rita 2002 DLF Pistoia PT 
14 Mannucci Sara 2002 Pol. Bientinese PI 
15 Parrini Ambra 2002 Pol. Bientinese PI 
16 Casali Linda 2002 Montebonello FI 
17 Niccolai Sophie 2002 Fiorentina Pattinaggio FI 
18 Nuti Sara 2002 Luna Rossa PI 
19 Mici Cristina 2002 Luna Rossa PI 
     
  PRIMI PASSI maschile 
1 Rossi Leonardo 2002 DLF Pistoia PT 
2 Di Lauro Bibbiani Lorenzo 2002 Fiorentina Pattinaggio FI 
     
  PICCOLI AICS femminile 
1 Ciampi Arianna 2001 G.S Coiano PO 
2 Caciagli Emma   La Stella LI 
3 Pagliai Elisa   La Stella LI 
4 Lucarelli Irene 2001 S.C. GROSSETO GR 
5 Sanna Gaia 2001 Sk. Village Orzignano PI 
6 Russo Angelica 2001 Fulgor Prato PO 
7 Parigi Carlotta 2001 Patt. Mugello 2002 FI 
8 Guerrini Vittoria   SIENA HOCHEY SI 
9 Tozzi Cristina   SIENA HOCHEY SI 
10 Bribani Giada 2001 Pattinaggio Londa FI 
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  ESORDIENTI AICS femminile 
1 Magni Helene 2000 G.S Coiano PO 
2 Ramundi Soia 2000 G.S Coiano PO 
3 Sernesi Domiziana 1999 G.S Coiano PO 
4 Vannucci Carlotta   La Stella LI 
5 Biondi Matilde   La Stella LI 
6 Biondi Devi 2000 Pol. Sieci FI 
7 Bongini Lisa 2000 Pol. Sieci FI 
8 Tomada Rosa 2000 Pol. Sieci FI 
9 Di Profio Federica 2000 Pol. Bientinese PI 
10 Pieruccetti Michela   Rotellistica Apuana MS 
11 Ruffini Claudia 1999 Rotellistica Apuana MS 
12 Settembrini Elisa   Rotellistica Apuana MS 
13 Napolitano Noemi 1998 S.C. GROSSETO GR 
14 Cremonese Virginia 2000 Sk. Village Orzignano PI 
15 Mordini Marianna 2000 Fulgor Prato PO 
16 Mordini Matilde 2000 Fulgor Prato PO 
17 Ciuffatelli Giada 2000 Fulgor Prato PO 
18 Falchi Shaila 2000 Fulgor Prato PO 
19 Dini Federica 1999 N.P. Molinese PI 
20 Giuntoli Rakele 1999 N.P. Molinese PI 
21 Orsolini Giada 1999 N.P. Molinese PI 
22 Moxedano Alessia 2000 Patt. Mugello 2002 FI 
23 Coppi Arianna 2000 Patt. Mugello 2002 FI 
24 Fatarella Sabrina 1999 Il Ponte PT 
25 Mariottini Adele 2000 Il Ponte PT 
26 Rivieri Noemi 1999 Il Ponte PT 
27 Sottili Elisa 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
28 Corsani Jessica 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
29 Guglielmini Chiara 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
30 Ferruzza Martina 2000 Fiorentina Pattinaggio FI 
31 Niccolai Sheila 1999 Fiorentina Pattinaggio FI 
32 Giachetti Matilde   SIENA HOCHEY SI 
33 Scali Alice 1999 SIENA HOCHEY SI 
34 Ferradini Anna 1999 SIENA HOCHEY SI 
35 Tosi Anna 2000 Pattinaggio Londa FI 
     
  ESORDIENTI AICS maschile 
1 Melani Matteo 2000 Il Ponte PT 
     
  ALLIEVI AICS femminile 
1 Cordaro Chiara 1998 G.S Coiano PO 
2 Borgioli Diletta 1998 G.S Coiano PO 
3 Fanelli Chiara 1998 G.S Coiano PO 
4 Loreti Giulia 1998 G.S Coiano PO 
5 Cantagalli Federica 1998 Pol. Bientinese PI 
6 Michelotti Vittoria 1997 Pol. Bientinese PI 
7 Buono Carlotta   Rotellistica Apuana MS 
8 Morelli Lisa   Rotellistica Apuana MS 
9 Sapadoni Alessia   Rotellistica Apuana MS 
10 Pianese Federica 1998 S.C. GROSSETO GR 
11 Bertilacchi Elena 1998 Cresco PI 
12 Tibaldi Arianna 1997 Cresco PI 
13 Pellicci Irene 1998 Cresco PI 
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14 Massai Giorgia 1997 Fulgor Prato PO 
15 Spiombi Alice 1997 Fulgor Prato PO 
16 Magli Irene 1997 N.P. Molinese PI 
17 Puntoni Giulia 1997 N.P. Molinese PI 
18 Fontani Anna 1998 Pattinaggio Londa FI 
19 Martelli Cristina 1998 Pattinaggio Londa FI 
     
  ALLIEVI AICS maschile 
1 Bonamici Lorenzo 1998 S.C. GROSSETO GR 
2 Ciappei Leonardo 1997 Il Ponte PT 
3 Rami Federico 1998 Il Ponte PT 
     
  RAGAZZI AICS femminile 
1 Olmi Jessica 1996 La Cigna LI 
2 Spagnoli Irene   La Stella LI 
3 Galigani Valentina 1995 Pol. Sieci FI 
4 Giannetti Sara 1995 Pol.Sieci FI 
5 Filippelli Giulia 1995 Pol. Bientinese PI 
6 Giannini Pamela 1996 Pol. Bientinese PI 
7 Valenti Lucia 1995 Pol. Bientinese PI 
8 Burgio Bianca 1996 Cresco PI 
9 Ghignola Giulia 1995 Cresco PI 
10 Batignani Virginia 1996 Fulgor Prato PO 
11 Bernardini Sara 1996 Il Ponte PT 
     
  GIOVANILE femminile 
1 Barberi Fabiola 1991 Pol. Sieci FI 
     
  GIOVANISSIMI 
1 Baldi Rebecca 2001 G.S Coiano PO 
2 Ciaponi Alice 2001 La Cigna LI 
3 Fugi Rachele 2001 La Cigna LI 
4 Mancini Viola 2001 La Cigna LI 
5 Picchi Matilde   La Stella LI 
6 Pieroni Viola 2001 Pol. Bientinese PI 
7 Leonardi Marika 2001 Cresco PI 
8 Brazzini Alessia 2001 Montebonello PI 
9 Sodini Alessia 2001 Sk. Village Orzignano PI 
10 De Stefano Alessia 2001 Fulgor Prato PO 
11 Domenichini Viola   Atl. Il Sole GR 
12 Fiorini Alessia 2001 Atl. Il Sole GR 
13 Soldi Sara   SIENA HOCHEY SI 
14 Selmi Noemi 2001 Luna Rossa PI 
15 Grieco Alice 2001 Luna Rossa PI 
     
  ESORDIENTI A femminile 
1 Bucelli Carlotta 2000 DLF Pistoia PT 
2 Cabizzosu Paola 2000 DLF Pistoia PT 
3 Cioni Matilde 2000 DLF Pistoia PT 
4 Carriero Alesssandra 2000 Pol. Bientinese PI 
5 Faratro Asia 2000 Pol. Bientinese PI 
6 Maniscalchi Giulia 2000 Pol. Bientinese PI 
7 Casazza Sharon 2000 C.S Robur FI 
8 Ballerini Chiara 2000 Cresco PI 
9 Blasizza Martina 2000 La Cigna LI 
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10 Martinelli Costanza 2000 Fulgor Prato PO 
11 Ricci Federica 2000 N.P. Molinese PI 
12 Soldi Gaia   SIENA HOCHEY SI 
     
  ESORDIENTI B femminile 
1 Costanza Aurora 1999 G.S Coiano PO 
2 Peralta Diletta 1999 La Cigna LI 
3 Villano Alice 1999 La Cigna LI 
4 Vatteroni Giulia   Rotellistica Apuana MS 
5 Marraccini Martina 1999 S.C. GROSSETO GR 
6 Mazzotta Laura 1999 Cresco PI 
7 Cini Vittoria 1999 Cresco PI 
8 Colabianchi Matilde 1999 Cresco PI 
9 Sodini Alessandra   Sk. Village Orzignano PI 
11 Fabbri Federica   Atl. Il Sole GR 
12 Rocchi Chiara   Atl. Il Sole GR 
13 Veronesi Alessia   Atl. Il Sole GR 
14 Resciniti Camilla   SIENA HOCHEY SI 
     
  ALLIEVI A femminile 
1 Lucchesi Irene 1998 La Cigna LI 
2 Bucelli Clarissa 1998 DLF Pistoia PT 
3 Tosi Noemi 1998 DLF Pistoia PT 
4 Borzillo Serena   La Stella LI 
5 Romano Giada   La Stella LI 
6 Mangani Tessa 1998 Pol. Sieci FI 
7 Carpentieri Sofia 1998 S.C. GROSSETO GR 
8 Goffo Aurora 1998 S.C. GROSSETO GR 
9 Volpe Rebecca 1998 C.S Robur FI 
10 Galletti Rebecca 1998 Cresco PI 
11 Corti Erica 1998 Montebonello FI 
12 Galantini Sarah 1998 Montebonello FI 
13 Pardini Corinna 1998 Sk. Village Orzignano PI 
14 Gori Anna 1998 Sk. Village Orzignano PI 
15 Ferraresi Francesca   Atl. Il Sole GR 
16 Fiorini Erica   Atl. Il Sole GR 
17 Gruosi Vanessa   Atl. Il Sole GR 
     
  ALLIEVI A maschile 
1 Gangi Alessio 1998 G.S Coiano PO 
2 Tamburri Lorenzo 1998 Cresco PI 
     
  ALLIEVI B femminile 
1 Cioni Milena 1997 DLF Pistoia PT 
2 Pagnini Elisa 1997 DLF Pistoia PT 
3 Rossi Giulia 1997 DLF Pistoia PT 
4 Capecchi Alice 1997 DLF Pistoia PT 
5 Carluccio Virginia   Rotellistica Apuana MS 
6 La Ferla Clarissa   Rotellistica Apuana MS 
7 Martelli Adelaide 1996 Fulgor Prato PO 
     
  CADETTI femminile 
1 Gambicorti Giulia 1995 La Cigna LI 
2 Rainaldi Maddalena 1995 S.C. GROSSETO GR 
3 Ceccolini Ylenia 1995 Fulgor Prato PO 
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  CADETTI maschile 
1 Rainaldi Tommaso 1995 S.C. GROSSETO GR 
     
  JEUNESSE femminile 
1 Magnani Ilenia 1993 S.C. GROSSETO GR 
2 Ceccarelli Vivian 1994 C.S Robur FI 
3 Trinari Diletta 1992 Fulgor Prato PO 
4 Ballerini Noemi 1994 Patt. Mugello 2002 FI 
     
  JUNIORES femminile 
1 Meoni Giulia   DLF Pistoia PT 
2 Cappelli Alice 1991 Pol. Sieci FI 
3 Frascatore Valentina 1991 Fulgor Prato PO 
     
  SENIORES femminile 
1 Balestri Rachele   DLF Pistoia PT 
2 Melani Valentina   DLF Pistoia PT 
     
  NAZIONALE A femminile 
1 Giannetti Giulia 1996 La Cigna LI 
2 Mancini Martina 1996 La Cigna LI 
3 Vanni Yurica 1995 La Cigna LI 
4 Zicanu Marta 1995 La Cigna LI 
5 Celia Yasmina 1996 Pol. Sieci FI 
6 Focardi Sofia 1996 Pol. Sieci FI 
7 Gemignani Giulia 1995 Rotellistica Apuana MS 
8 Bramerini Ilaria 1996 S.C. GROSSETO GR 
9 Valencetti Carlotta 1996 C.S Robur FI 
10 Palazzo Erika 1995 Pol. Bientinese PI 
11 Martorelli Giada 1996 C.S Robur FI 
12 Romboli Federica 1995 Cresco PI 
13 Tortelli Eleonora 1996 Patt. Mugello 2002 FI 
     
  NAZIONALE B femminile 
1 Torrini Letizia 1994 Pol.Sieci FI 
2 Avellini Charlotte 1994 S.C. GROSSETO GR 
     
  NAZIONALE C femminile 
1 Imbrogiano Valentina 1991 La Cigna LI 
2 Bertozzi Nicole 1944 DLF Pistoia PT 
3 Anselmi Irene   La Stella LI 
4 Cantagalli Francesca   Pol. Bientinese PI 
5 Susini Serena 1992 C.S Robur FI 
6 Morsani Elettra 1992 Sk. Village Orzignano PI 
7 Risaliti Ottavia 1991 Fulgor Prato PO 
8 Bonucelli Gaia  Rotellistica Apuana MS 
     
  NAZIONALE D femminile 
1 Bertini Francesca 1987 La Cigna LI 
2 Cancialli Chiara 1990 C.S Robur FI 
3 Turrini Giulia 1990 C.S Robur FI 
4 Murino Martina   Patt. Mugello 2002 FI 
 
 


